foto ini

diambil di sekitar kampus UIN Bandung.

Berbicara tentang Ibn Sina Untuk memperkenalkan secara singkat posisi dan

pentingnya ilmuwan Muslim ini, kita dapat mengatakan bahwa Abu-Ali Sina

Hossein ibn Abdullah (370 – 428 H / 980 – 1037 M). Filsuf terkenal dan dokter

brilian dunia Islam lahir di Bokhara, dan setelah mempelajari Alquran dan sastra

Arab, dia mempelajari ilmu-ilmu fundamental di sekitar berbagai guru lokal,

termasuk Nateli. Avicenna belajar filsafat dan logika dan dalam waktu yang sangat